PAGE
2

[image: image1.jpg]

Т у л ь с к а я   о б л а с т ь
Муниципальное образование город Тула

Тульская городская Дума

7-го созыва

15-е очередное заседание
РЕШЕНИЕ

	от 26 ноября 2025 г.

	№ 15/327

О присвоении наименования элементу планировочной структуры

в деревне Крюково городского округа город Тула

В целях упорядочения наименований элементов планировочной структуры на территории городского округа город Тула, на основании ходатайства главного управления администрации города Тулы по Пролетарскому территориальному округу, учитывая решение комиссии по историческому наследию и городской топонимии от 28 октября 2025 года, в соответствии                с  Федеральным законом от 6 октября 2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от  20 марта 2025 г.    № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом муниципального образования городской округ город Тула, Регламентом Тульской городской Думы, Положением «О присвоении (изменении, аннулировании) наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения) и планировочной структуры в муниципальном образовании город Тула», утвержденным решением Тульской городской Думы от 27 мая 2015 г. № 12/303, Тульская городская Дума
Р Е Ш И Л А:

1. Присвоить элементу планировочной структуры в деревне Крюково городского округа город Тула наименование согласно прилагаемой схеме (приложение): Российская Федерация, Тульская область, городской округ город Тула, деревня Крюково, территория Погожево.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых актов и иной официальной информации муниципального образования город Тула» информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.npatula-city.ru.

3. Разместить настоящее решение на официальных сайтах муниципального образования город Тула и администрации города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава муниципального

образования город Тула
	А.А. Эрк

Приложение

к решению Тульской городской
Думы от 26 ноября 2025 г.  №15/327
Схема

элемента планировочной структуры в деревне Крюково
городского округа город Тула
[image: image2.jpg]